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LEDELSENS LOVLIGHEDSERKLÆRING 

 
Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen 
er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og 
indsamlingsbekendtgørelsen, jf. Bekendtgørelsens §9, stk. 1, nr. 4. 
 
Indsamlingen er foretaget i henhold til tilladelse af 4. oktober 2022 jf. journal nr. 22-700-
05289 og i overensstemmelse med indsamlingsloven med tilhørende bekendtgørelse. 
 
Indsamlingen er foregået ved bankoverførsel og mobile betalingsløsninger (MobilePay). 

 
Vi anser det opstillede regnskab for indsamling af midler til ovennævnte formål i perioden 
17. august 2022 – 28. februar 2023 for udarbejdet i overensstemmelse med 
regnskabsbestemmelserne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelse nr. 160 af 
26.02.2020. 
 
 
Odense, den 25. oktober 2023 
 
 
 
_________________  ______________  
Jeanette Mikkelsen  Henrik Schmidt 
Formand   Næstformand 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING 
 
 
Til Indsamlingsnævnet 
 
 
Konklusion 
Vi har for ”Indsamlingen til vandregning” revideret regnskabet efter afholdelse af 
indsamlingsaktiviteter for perioden 17. august 2022 – 28. februar 2023, journal nr. 22-700-
05289. Regnskabet udviser en samlet indtægt på 78.730,16 kr. og et resultat på 0 kr. Ledelsen 
har udarbejdet regnskabet i overensstemmelse med den givne tilladelse og 
indsamlingsbekendtgørelse nr. 160 af 26.02.2020. 
 
Det er vores opfattelse, at regnskabet efter afholdelse af indsamlingsaktiviteter for perioden 
17. august 2022 – 28. februar 2023, jf. journal nr. 22-700-05289, i alle væsentlige henseender 
er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med den givne tilladelse og 
indsamlingsbekendtgørelse nr. 160 af 26.02.2020. Det er endvidere vores opfattelse, at de 
indsamlede midler er anvendt som anført i regnskabet. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af opgørelse”. Vi 
er uafhængige af ledelsen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet – anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i 
distribution og anvendelse 
Vi henleder opmærksomheden på, at regnskabet er opgjort efter bestemmelser i den givne 
tilladelse og indsamlingsbekendtgørelse nr. 160 af 26.02.2020 og ikke efter en regnskabsmæssig 
begrebsramme med generelt formål. Som følge heraf kan regnskabet være uegnet til andet 
formål. 
 
Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for bestyrelsen og indsamlingsnævnet og 
bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter. 
 
Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold. 
 
Ledelsens ansvar for opgørelsen 
Ledelsen har ansvaret for at udarbejde regnskabet, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, 
dvs. udarbejdet i overensstemmelse med den givne tilladelse og indsamlingsbekendtgørelse nr. 
160 af 26.02.2020. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
for nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ledelsen er ansvarlig for at overvåge regnskabsaflæggelsesprocessen.  
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Revisors ansvar for revisionen af opgørelsen 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om opgørelsen som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisorerklæring 
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, 
at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 
findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på 
de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af opgørelsen. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i opgørelsen, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan 
omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den praksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
 
Odense, den 25. oktober 2023 
 
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
CVR-nr. 20 22 26 70 
 
 
 
Mikkel Aalykke 
Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. 41307 
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LEDELSESBERETNING 

 
Foreningen har i det forgangne år foretaget indsamling via foreningens facebookside til fordel for 
Allerup gamle have, betaling af vandregning.  
 
Midlerne indsamles ved donationer.  
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INDSAMLINGSREGNSKAB 17. AUGUST 2022 – 28. FEBRUAR 2023 
 
Note     kr. 
    
1 Indsamlede midler   78.730 
  
 Resultat inden uddeling til formålet  78.730 
 
 Anvendelse efter formålet: 
  
 Tilskud til vandregning   78.398 
  
 Mobilepay gebyr   332 
 
 Anvendt i alt    78.730 
 
 Resterende beløb for indsamlingsperioden til uddeling 0 
  
 
 
2 Anvendt regnskabspraksis 
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NOTER 

 
 

1 Indsamlede midler, § 8 bidrag, donationer  kr. 
 
 Regnskabsår 2022    71.230 
 Regnskabsår 2023   7.500 
 Samlet    78.730 
     
 
 
2 Anvendt regnskabspraksis 
 

Indsamlingsregnskabet for 2022/2023 omfatter de indsamlingsaktiviteter, som er 
blevet gennemført i indsamlingsperioden fra den 17. august 2022 til den 28. februar 
2023 efter tilladelse fra Indsamlingsnævnet (j.nr. 22-700-05289).  
 
Indsamlede midler 
 
Posten indeholder donationer fra private, foreninger m.m. Indsamlede midler 
indregnes i takt med, at indbetalinger, herunder donationer mv. modtages. 
 
Udgifter 
 
Indsamlede midler anvendes i henhold til Indsamlingsnævnets tilladelse til 
ekstraordinær vandregning. Det indsamlede beløb anvendes ubeskåret til betaling 
heraf. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeanette Elisabeth Mikkelsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 1b5b7d08-98fc-46ac-b66f-48e69e3409e5
IP: 5.186.xxx.xxx
2023-10-26 04:43:32 UTC

Henrik Jes Schmidt
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: cb1245b0-8e4d-49a9-897b-ad5fab01c3bb
IP: 176.23.xxx.xxx
2023-10-26 20:14:51 UTC

Mikkel Aalykke
BDO STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 20222670
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 18e5dc3f-4a71-4107-855a-fd6369c5ab9e
IP: 87.104.xxx.xxx
2023-10-27 08:31:51 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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